
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 
ANO LIII  – N. º 196        16/10/2019               SEÇÃO  I                                              P. 012 

 
 
 
 
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 72/2019                                  Niterói, 09 de outubro de 2019. 
 
 
      A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
            

1- Designar o servidor CARLOS ALBERTO BELMONT, matrícula SIAPE nº. 3703848, para a função 

de Fiscal Titular, e o servidor NILO JOSÉ RIBEIRO PINTO, matrícula SIAPE nº. 1734874, para a 

função de Fiscal Substituto, no âmbito do Contrato n° 34/2019, celebrado com a empresa PRIME 

CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., cujo objeto é a contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de gerenciamento de frota, com agenciamento de combustíveis e 

manutenção preventiva e corretiva dos veículos e dos motores geradores de energia da Universidade Federal 

Fluminense Estado do Rio de Janeiro. 

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 
 
 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 
Pró-Reitora de Administração 

# # # # # # 
 


